	НП "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Эгида"



	

	Отчетный период с 1 мая 2014 года по 1 июня 2014г .

	Сведения о результатах плановых проверок арбитражных управляющих

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Ф.И.О. арбитражного управляющего
	Проверяемый период деятельности
	Решение Контрольного Комитета по результатам плановой проверки
	Решение Дисциплинарного Комитета по результатам рассмотрения акта плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Михайлов Владислав Борисович
	04.2013-05.2014
	28.05.201
	принято решение о переносе сроков проверки на июль 2014г. На основании заявления
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости

	2
	Лямов Сергей Александрович
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	наличие нарушений в деятельности арбитражного управляющего
	19.06.2014
	 

	3
	Чиликин Леон Леонович
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	наличие нарушений в деятельности арбитражного управляющего
	19.06.2014
	 

	4
	Антонов Александр Васильевич
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости

	5
	Богданов Александр Николаевич
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости

	6
	Воронина Светлана Николаевна
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости

	7
	Зилев Павел Валерьевич
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости

	8
	Круглов Валентин Владимирович
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости

	9
	Тюмин Александр Викторович
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости

	10
	Кондрашов Кирилл Евгеньевич
	04.2013-05.2014
	28.05.2014
	за проверяемый период деятельность в качестве арбитражного управляющего не осуществлялась
	 
	не направлялось в связи с отсутствием необходимости


